
UCHWAŁA NR XII.76.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w trybie komunalizacji nieruchomości na rzecz Gminy Zagrodno od 
Skarbu Państwa 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) , art 5 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 
oraz oraz §7 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Zagrodno nr  XVIII.89.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiana lub najmu 
na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
poz. 2363 z dnia 9 maja 2016r.), Rada Gminy Zagrodno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie art 5ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.) od Skarbu Państwa nieruchomości położonej w obrębie Radziechów, gmina Zagrodno, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako 299/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67C9B4-6D61-4F41-814A-1E663DE3B7FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Zagrodno wystąpił do Wojewody Dolnośląskiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie 
nieruchomości stanowiących drogę w miejscowości Radziechów oznaczonej w egib numerem 299/1. 
W związku z §7 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Zagrodno nr  XVIII.89.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiana lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego poz. 2363 z dnia 9 maja 2016r.) konieczne jest podjęcie Uchwały w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Zagrodno do nabycia nieruchomości do zasobu nieruchomości gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E67C9B4-6D61-4F41-814A-1E663DE3B7FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.76.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


